REQUERIMENTO Nº 098/2025

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Delegado da Cunha, solicitando a inclusão de emenda

ao orçamento da União para o ano de 2025 no valor de R$ 300 mil reais destinados ao nosso

município, a serem alocados na reforma total da canalização do Córrego Caldeira, bem como

na reforma da pista de caminhada e melhorias na iluminação pública do referido parque.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de maio de 2025.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador